
ib'
Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5,

příspěvková organizace

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 289
k

m
j

S

Smluvní strany

Základní Škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková organizace

Vrchlického 401/5, 716 00 Ostrava- Radvanice
Zastoupena: ve věcech smluvních - Mgr. Hanou Ostřanskou, ředitelem školy

ve věcech technických - Mgr. Martinou Linhartovou, zástupkyni ředitele školy

IČO: 70987700
Peněžní ústav: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 181783867/0300

dále jen Objednatel

a

Kulan s.r.o.
U Samoobsluhy 712/3, Bartovice, 717 00 Ostrava
zastoupen(a): ve věcech smluvních - jurajem Kultanem, jednatelem

ve věcech technických - jurajem Kultanem, jednatelem

IČO: 05293065
DIČ: CZ05293062
Peněžní ústav: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 275990138/0300

dále jen Zhotovitel

uzavřely dnešního dne podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále také jen ,,Občanský zákoník"), tento

Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo č. 289

I.
Úvodní ustanovení

l. Dne 23.04.2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. 289 o provedení stavebních prací
v rámci zakázky ,,Multifunkční hřiště základní Školy na p.Č. 1346, k.ú. Bartovice".

2. Smluvní strany mění tímto dodatkem shora uvedenou smlouvu o dílo následujícím způsobem.

1/3 Název zakázky: Multifunkční hřiště ZŠ na p.č. 1346, k.ú.Bartovice OSTRAVA!!!
RADVANICE
A BARTOVICE



':

Základní škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5,.

příspěvková organizace

II.
Změna smlouvy o dílo

l. Cena Díla uvedená v odstavci l. článku VI. Cena díla, smlouvy o dílo č. 289, se z důvodu
víceprací vzniklých během realizace Díla mění takto:

Původní cena dle smlouvy o dílo činila 3 899 816,55 KČ bez DPH
Vícepráce 303 688,04 KČ bez DPH
Nová cena díla dle tohoto dodatku činí 4 203 504,59 KČ bez DPH
(slovy čtyřimilionydvěstětřitisícepětsetčtyři korun českých a padesátdevět haléřů bez DPH).

Přesný rozsah víceprací je uveden ve změnových listech, které jsou přílohou č. l tohoto dodatku.

III.
ZávěreČná ujednání

]. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 289 se nemění.

2. Tento dodatek č. l je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu.
Jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel a druhé vyhotovení obdrží Objednatel.

Příloha č. ] - Změnové listy

Za objednatele

Datum: 2 4. L 2o2j

Mís'o: DC4'UUa

MkbU školů Osuav&-RMvau»,
=e::r=

-]"

Za zhotovitele

Da'um' á? 6(. 2d21
Mís'o'

juraj Kultan
jednatel

2/3 Název zakázky: Multifunkční hřiště ZŠ na p.č. 1346, k.ú.Bartovice OSTRAVA!!!
RADVANICE
A BARTOVICE



Základni škola Ostrava-Radvanice, Vrchlického 5,

příspěvková organizace

Příloha č. l

Změnové listy ] - 8

3/3 Název zakázky: Multifunkční hřiště ZŠ na P.Č. 1346, k.ú.Bartovice
OSTRAVA!!!
RADVANICE
A BARTOVICE


